

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԱՐԱՐԲԻՐԻ ՄԵՆԱԿԱՅԱՐԱՅԻՆ ՄԱՐԶԱԶԵՎԵՐԻ
 ՄԱՆԿԱԿԱՅԱՆԵԿԱՆ ՄԱՐԶԱԳՊՐՈՑ >> ՀՈԱԿ-Ի
 ՏՆՕՐԵՆ Ե ԵՐԱՆՈՍՅԱՆ

23 հունվար 2018թ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Երևանի Արարիկի մենապայքարային
 մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց>>

Անվանումը՝ 2018թ. Գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Երևանի համայնքային բյուջե (աուբսիդիա)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումար (դրամ)
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՄՔՆԵՐ					
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	750	2	1500
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39831244	Օձառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39831272	Սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	100	25	2500
39831240	Ժավել	ՄԱ	լիտր	200	50	10000
18424000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գուլգ	250	17	4250
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
39831245	Ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39813000	Լվացող, մաքրող միջոց /ռակշա/	ՄԱ	տուփ	350	20	7000
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	120	200	24000
39832000	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39812100	Հատակի մածիկ մատտիկա	ՄԱ	կգ	1480	1	1480
39839200	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	150	2	300
39831600	Սանհանգույց մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
31441000	Մարտկոցներ, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	130	10	1300
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	20	50000
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30197233	թղթապանակ, թղթե թելով	ՄԱ	հատ	180	15	2700

30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	25	2500
30199420	թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	2	600
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
33661240	Պաշտպանական	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
24315300	Զրաճնի պերճարիկ 3%	ՄԱ	պրկակ	120	10	1200
33675100	Դիմիտրով	ՄԱ	ամպ	20	10	200
33675100	Դիմիտրով հաբեր #10	ՄԱ	տուփ	130	10	1300
33631600	Յոդ	ՄԱ	պրկակ	200	10	2000
33631630	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	շիկ	260	5	1300
33141115	Բամբակ 100գ	ՄԱ	հատ	240	30	7200
33141110	Բինտ ոչ ստերիլ 7x14	ՄԱ	հատ	105	50	5250
33141111	Բինտ ոչ ստերիլ 7x15	ՄԱ	հատ	250	20	5000
33141111	Սանտապիկ 10 հատանոց	ՄԱ	տուփ	50	100	5000
33661180	Լիթրային 2% 2ml	ՄԱ	տուփ	300	5	1500
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					0
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	Կլտ	44.98	3000	134940
65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	խմ	139	1500	208500
65110000	Զրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	խմ	191.4	200	38280
64200000	Հիմնական հեռախոսագծի բաժանորդային վճար	ՄԱ	ամիս	4800	12	57600
64222000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
64211120	Խոսակցությունների վճար	ՄԱ	րոպե	5	5000	25000
48441300	ՀՕ ծրագրի սպասարկման վճար	ՄԱ		1	105000	105000
79411220	Գնահատման և վերագնահատման ծառայություն	ՄԱ		1	50000	50000
	Ընդամենը					880150